UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-QLVT,PT&NL      Kon Tum, ngày       tháng 5 năm 2023

Về việc đơn vị vận tải tạm thời thay

đổi hành trình nốt (giờ) tuyến vận tải

hành khách cố định nội tỉnh.

 Kính gửi: Công ty TNHH vận tải Anh Thạch.

 Sở Giao thông vận tải tỉnh Kon Tum nhận được Văn bản số 01/CV-CTAT

ngày 27 tháng 4 năm 2023 của Công ty TNHH vận tải Anh Thạch về việc xin

thay đổi hành trình của nốt (giờ) tuyến vận tải hành khách cố định nội tỉnh đi qua

địa bàn tỉnh Gia Lai; trên cơ sở ý kiến thống nhất của Sở Giao thông vận tải tỉnh

Gia Lai tại Văn bản số 1066/SGTVT-QLVT,PT&NL ngày 09/5/2023 và Uỷ ban

nhân dân huyện Ia H’Drai tại Văn bản số 705/UBND-TH ngày 16/5/2023; Sở

Giao thông vận tải tỉnh Kon Tum có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất cho Công ty TNHH vận tải Anh Thạch tạm thời thay đổi

hành trình nốt (giờ) tuyến vận tải hành khách cố định nội tỉnh, cụ thể:

 Tên tuyến: Thành phố Kon Tum đi huyện Ia H’Drai và ngược lại

 Hành trình tuyến đang thực hiện: Bến xe khách Kon Tum - Đường Phan

Đình Phùng - Tỉnh lộ 675 - Quốc lộ 14C - Bến xe Huyện Ia H’Drai và ngược lại.

 Thay đổi tạm thời hành trình đi qua địa phận tỉnh Gia Lai như sau: Bến xe

khách Kon Tum - Đường Phan Đình Phùng - Đường Hồ Chí Minh - Đường Hồ

Chí Minh tuyến tránh thành phố PleiKu - Đường Tỉnh Lộ 664 - Quốc Lộ 14C -

Bến xe huyện Ia H’Drai và ngược lại.

 Nốt giờ tạm thời thay đổi hành trình: Tại bến xe khách Kon Tum lúc 07 giờ

00 phút, tại Bến xe khách huyện Ia H’Drai lúc 12 giờ 00 phút.

Ghi chú: Các nốt (giờ) khác trên tuyến không thay đổi hành trình.

 2. Công ty TNHH Vận tải Anh Thạch có trách nhiệm thực hiện đúng hành

trình đăng ký và được chấp thuận điều chỉnh; không được dừng đón, trả khách

không đúng vị trí trong quá trình khai thác.

Sở Giao thông vận tải có ý kiến để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
 - Như trên;

 - Sở GTVT Gia Lai (ph/h);

 - UBND huyện Ia H’Drai (ph/h);

 - Phòng CSGT-Công an tỉnh Kon Tum (ph/h);

 - Phòng CSGT-Công an tỉnh Gia Lai (ph/h);

 - Lãnh đạo Sở;

 - Bến xe hai đầu tuyến;

 - Thanh tra Sở (k/tr);

 - Lưu: VT, QLVTPT&NL.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Hương

		2023-05-17T10:21:35+0700

		2023-05-17T10:25:47+0700
	Nguyễn Đức Hương

		2023-05-17T10:32:40+0700

		2023-05-17T10:32:13+0700

		2023-05-17T10:32:13+0700

		2023-05-17T10:41:53+0700